
东营东风洒水车,5吨洒水车价格-随州市东江环卫

产品名称 东营东风洒水车,5吨洒水车价格-随州市东江环卫

公司名称 随州市东江环卫设备有限公司

价格 99800.00/辆

规格参数 容积:5吨

公司地址 随州市曾都区北郊星光工业园

联系电话 13329896863 18971796511

产品详情

神狐牌HLQ5070GSSE5型洒水车

洒水车：

1.      洒水车罐体

采用优质碳钢制作，配备大功率专用洒水泵。垂直吸程＞6米，洒水宽度＞14米，射程＞28米。

2.     

前冲（喷）后洒、带侧喷，后置工作台，平台

上安装绿化洒水炮（炮喷射形状可调成直冲状、大雨、中雨、毛毛雨，炮可360度旋转，射程＞28米）。

3.     

带自流阀，消防接

口。带自吸泵，可将池糖的水直接吸入罐体内也可直接从城市街道的消防栓上连接注水，吸放罐体内。

4.      洒水车

也可做喷药车使用，可根据用户要求进行专业的喷药防腐处理，也可做单位企业运水之用，紧急时可做

消防车使用。

http://www.chinahlqc.com/
http://www.chinahlqc.com/admin_sys
http://www.chinahlqc.cn/
http://www.chinahlqc.com/
http://chinahlqc.1688.com/


5.      对洒水车有特殊要求的用户请提前告知，可为用户提供加装各种附件，管道及多个喷头。

喷药车：

       

喷

药车

罐体内采

用防腐处理，采用

高科技纳米油漆喷涂，不受药品腐蚀

，采用专业喷药机，喷药炮。射程

可达30米，喷药宽度可达50平方米。广泛适用于树木、农场、田地、消毒等方面。

        另有专业白蚁防 喷药车，已广泛推广到各地白蚁防治所和在建工地。

【整车技术参数】
产品商标 神狐牌 公告批次 289
产品名称 洒水车 产品型号 HLQ5070GSSE5
总质量(Kg) 7360 罐体容积(m3) 4.2
额定载质量(Kg) 4000 外形尺寸(mm) 5995×1980×2160,2350
整备质量(Kg) 3230 货厢尺寸(mm) ××
额定载客(人) 准拖挂车总质量(Kg)
驾驶室准乘人数(人) 2 鞍座最大载质量(Kg)
接近角/离去角(°) 20/15 前悬/后悬(mm) 1040/1647
轴荷(Kg) 2945/4415 最高车速(Km/h) 99
备注 选装前面罩以及前雾灯。选装外观。车辆颜色可选。罐体上文字喷涂位置可变化。运输介质:水,密度

:1000千克/立方米。罐体有效容积4.2立方米。罐体外形尺寸(长×长轴×短轴)(mm): 3500×1600×110
0。侧防护采用冷弯型钢/Q235-A,螺栓连接。后防护采用冷弯型钢/Q235-A,焊接连接。后防护截面高
度尺寸120mm,截面宽度尺寸50mm,下边缘离地高度400mm。ABS厂家及型号:襄阳东风隆诚机械有限
责任公司/ABS/ASR-24V-4S/4M。随底盘选装驾驶室。

【底盘技术参数】
底盘型号 EQ1070SJ3BDF 底盘名称 载货汽车底盘
商标名称 东风牌 生产企业 东风汽车股份有限公司
轴数 2 轮胎数 6
轴距 (mm) 3308,2800
轮胎规格 7.00-16,7.00R16
钢板弹簧片数 6/6+5 前轮距(mm) 1503,1485,1519,1595
燃料种类 柴油 后轮距(mm) 1494,1516,1540
排放依据标准 GB17691-2005国Ⅴ,GB3847-2005
发动机型号 发动机生产企业 排量(ml) 功率(Kw)

http://www.chinahlqc.com/
http://www.chinahlqc.com/
http://www.chinahlqc.com/
http://www.chinahlqc.com/


CY4BK551

YC4FA115-50

4B2-115C50

ZD30D13-5N

D28D11-5DA

4DW93-84E5

YN27CRE1

YN33CRE1

SD4D25R-70

4DX23-120E5

D25TCIE2

4F20TCIE5

4DW94-95E5

东风朝阳朝柴动力有限公司

广西玉柴机器股份有限公司

安徽全柴动力股份有限公司

东风轻型发动机有限公司

东风轻型发动机有限公司

一汽解放汽车有限公司无锡柴油机厂

昆明云内动力股份有限公司

昆明云内动力股份有限公司

江苏四达动力机械集团有限公司

一汽解放汽车有限公司无锡柴油机厂

昆明云内动力股份有限公司

常柴股份有限公司

一汽解放汽车有限公司无锡柴油机厂

3707

2982

2545

2953

2771

2540

2672

3298

2545

3857

2499

1995

2720

75

85

85

96

85

64

70

85

70

90

96

70

72

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

