# 东营东风洒水车,5吨洒水车价格-随州市东江环卫

产品名称	东营东风洒水车,5吨洒水车价格-随州市东江环卫
公司名称	随州市东江环卫设备有限公司
价格	99800.00/辆
规格参数	容积:5吨
公司地址	随州市曾都区北郊星光工业园
联系电话	13329896863 18971796511

## 产品详情

#### 神狐牌HLQ5070GSSE5型洒水车

### <u>洒水车</u>:

### 1. 洒水车罐体

采用优质碳钢制作,配备大功率专用洒水泵。垂直吸程>6米,洒水宽度>14米,射程>28米。

2.

前冲(喷)后洒、带侧喷,后置工作台,平台

上安装绿化洒水炮(炮喷射形状可调成直冲状、大雨、中雨、毛毛雨,炮可360度旋转,射程>28米)。

3.

带自流阀,消防接

口。带自吸泵,可将池糖的水直接吸入罐体内也可直接从城市街道的消防栓上连接注水,吸放罐体内。

#### 4. 洒水车

也可做喷药车使用,可根据用户要求进行专业的喷药防腐处理,也可做单位企业运水之用,紧急时可做消防车使用。

5. 对洒水车有特殊要求的用户请提前告知,可为用户提供加装各种附件,管道及多个喷头。

## <u>喷药车</u>:

喷

药车

罐体内采

用防腐处理,采用

高科技纳米油漆喷涂,不受药品腐蚀

,采用专业喷药机,喷药炮。<u>射程</u>

可达30米,喷药宽度可达50平方米。广泛适用于树木、农场、田地、<u>消毒</u>等方面。

另有专业白蚁防 喷药车,已广泛推广到各地白蚁防治所和在建工地。

【敕左坛长会物】						
【整车技术参数】	하나 Xਘ IIP	7. <del>7-</del> +U.\ <del>2</del>	200			
产品商标	神狐牌	公告批次	289			
产品名称	洒水车	产品型号	HLQ5070GSSE5			
总质量(Kg)	<u>7360</u>	罐体容积(m3)	<u>4.2</u>			
额定载质量(Kg)	4000	外形尺寸(mm)	$5995 \times 1980 \times 2160,2350$			
整备质量(Kg)	3230	货厢尺寸(mm)	x x			
额定载客(人)	1	准拖挂车总质量(Kg)				
驾驶室准乘人数(人)	2	鞍座最大载质量(Kg)				
接近角/离去角(°)	<u>20/15</u>	前悬/后悬(mm)	1040/1647			
轴荷(Kg)	<u>2945/4415</u>	最高车速(Km/h)	99			
备注	选装前面罩以及前雾灯。选装外观。	车辆颜色可选。罐体上文	字喷涂位置可变化。运			
	1000千克/立方米。罐体有效容积4.2	 立方米。罐体外形尺寸(长	 ×长轴×短轴)(mm): 35			
	•	0。侧防护采用冷弯型钢/Q235-A,螺栓连接。后防护采用冷弯型钢/Q235-A,焊接连接。				
	度尺寸120mm,截面宽度尺寸50mm,下		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
	<b>责任公司/ABS/ASR-24V-4S/4M。随</b> 加		201 外从土口·夜ru小/~~			
【底盘技术参数】	<u> </u>	太监处公与水土。				
	E040700 IODDE	rice to 45	型化发表应应			
底盘型号	EQ1070SJ3BDF	底盘名称	<u>载货汽车底盘</u>			
商标名称	<u>东风牌</u>	生产企业	东风汽车股份有限公司			
轴数	2	轮胎数	<u>6</u>			
轴距 (mm)	3308,2800					
轮胎规格	7.00-16,7.00R16					
钢板弹簧片数	<u>6/6+5</u>	前轮距(mm)	1503,1485,1519,1595			
燃料种类	柴油	后轮距(mm)	1494,1516,1540			
排放依据标准	GB17691-2005国 ,GB3847-2005	-	•			

CY4BK551	东风朝阳朝柴动力有限公司	<u>3707</u>	<u>75</u>
YC4FA115-50	广西玉柴机器股份有限公司	2982	85
4B2-115C50	安徽全柴动力股份有限公司	2545	85
ZD30D13-5N	东风轻型发动机有限公司	2953	96
D28D11-5DA	东风轻型发动机有限公司	2771	85
4DW93-84E5	一汽解放汽车有限公司无锡柴油机厂	2540	64
YN27CRE1	昆明云内动力股份有限公司	2672	70
YN33CRE1	昆明云内动力股份有限公司	3298	85
SD4D25R-70	江苏四达动力机械集团有限公司	2545	70
4DX23-120E5	一汽解放汽车有限公司无锡柴油机厂	3857	90
D25TCIE2	昆明云内动力股份有限公司	2499	96
4F20TCIE5	常柴股份有限公司	1995	70
4DW94-95E5	一汽解放汽车有限公司无锡柴油机厂	2720	72